Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Bezirkscup Nachtslalom
Schiiler & Jugend

Ort und Datum: Rueppenhang, 16.02.2012
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SC St.Johann / Tirol (6054)

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 6AL253P

Ausschreibung: bezirksoffen

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kofler Peter KR
Schiedsrichter: Erler Alexander KR
Wettkampfleiter: Mariacher Andreas KR
Startrichter: Steinwender Toni
Zielrichter: Reischl Mathias
Streckenchef: Schwaiger Hans
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 18:00

Kurssetzer: Brandstatter Alexander

Strecke: Rueppenhang Schiiler

Starthdhe: 754 m Zielhdhe: 633 m
Hoéhendifferenz: 121 m

Anzahl Tore: 42 Richtungséand.: 38
Vorlaufer:

Endstrasser Rene
Worgotter Simon

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

80

55 (68,75%)

F-Wert: 610
Zuschlag Herren: 149,11
Zuschlag Damen: 91,08
Durchgang: 2
Startzeit: 20:00
Kurssetzer: Brandstatter Alexander
Strecke: Rueppenhang Schiiler
Starthdhe: 754 m Zielhdhe: 633 m
Hoéhendifferenz: 121 m
Anzahl Tore: 42 Richtungséand.: 38
Vorlaufer:

Endstrasser Rene
Worgotter Simon

Schiiler 1 Punktezuschlag: 91,08
Rang  StNr OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 7 606007906 MAYRHOFER Magdalena 1999 W K.S.C. 37,21 38,40 1:15,61 52,39
2 12 601300946 KRIMBACHER Jessica 1999 W SCBrixen/T 37,74 3942 1:17,16 65,97
3 11 615900881 SCHWAIGER Magdalena 1999 W SC Fieberbrunn 38,75 39,70 1:18,45 77,27
4 13 606009922 SOMMEREGGER Melanie 1999 W K.S.C. 38,52 40,14  1:18,66 79,11
5 4 623700286 MACH Nina 1999 W WSV ST.Jakob/H 39,70 4157 1:21,27 101,97
6 1 606009340 ZWICKNAGL Magdalena 1999 W K.S.C. 41,32 4244 1:23,76 123,79
7 2 603500756 RIEDMANN Theresa 1999 W SK Hopfgarten 42,61 42,78 1:2539 138,07
8 5 606101382 BAUMGARTNER Sabrina 1999 W SC Késsen 42,48 4317 1:2565 140,34
9 3 618600700 PARATSCHER Christina 1999 W USC ltter 41,12 44,63 1:2575 141,22
10 6 615900901 PIXNER Lisa-Maria 1999 W SC Fieberbrunn 41,75 44,33  1:26,08 144,11
1 9 611400920 SCHROF Stefanie 1999 W SC Westendorf 42,87 43,39 1:26,26 145,69
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Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL253P Rueppenhang, 16.02.2012
Schiiler 1 Punktezuschlag: 91,08
Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
Schiiler 2 + 3 Punktezuschlag: 91,08
Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 15 623700280 HINTERHOLZER Katrin 1998 W WSV ST.Jakob/H 35,94 38,89 1:14,83 45,56

2 20 603500731 MARGREITER Hanna 1998 W SK Hopfgarten 36,98 39,73 1:16,71 62,02

3 16 611400862 RIEDMANN Anette 1998 W SC Westendorf 38,44 39,56  1:18,00 73,33

4 18 601300764 RIESER Isabell 1997 W SCBrixen/T 38,11 39,90 1:18,01 73,41

5 30 610200523 SEIWALD Selina 1998 W SC Hochfilzen 38,44 40,02 1:18,46 77,36

6 19 601300818 PATSCH Celine 1997 W SCBrixen/T 39,82 40,96 1:20,78 97,68

7 24 623600431 WORTER Julia 1997 W SC St.Ulrich/P 41,07 40,23 1:21,30 102,24

8 23 606009261 KLAMPFER Verena 1998 W K.S.C. 41,00 41,96 1:2296 116,78

9 26 615000314 UNTERRADER Lorena 1998 W SK Going 42,15 4254 1:2469 131,93

9 14 615900850 STEINWACHS Tatjana 1998 W SC Fieberbrunn 41,14 4355 1:24,69 131,93
Jugend 1 Punktezuschlag: 91,08
Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 33 606010419 DENGSCHERZ Dajana 1996 W K.S.C. 34,01 3562 1:09,63 0,00

2 31 623700271 HINTERHOLZER Johanna 1996 W WSV ST.Jakob/H 37,88 38,89 1:16,77 62,55

Raiffeisen-Bezirks-Cup
Kitzbuhel




X

Raiffeisen-Bezirks-Cup
Kitzbuhel

X

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Schiiler 1
Rang StNr  OSV-Nr.
1 52 615000383
2 38 610200443
3 53 605403923
4 47 616400646
5 44 601300959
6 39 615000406
7 43 605404140
8 37 601300899
9 41 601300955
10 42 605801671
11 49 605404182
12 46 611400945
13 40 616400691
14 36 615000496

Schiiler 2 + 3

Rang StNr  OSV-Nr.
1 55 606008073
2 66 606009585
3 57 606101417
4 68 623600464
5 61 611400868
6 56 611400851
7 59 606008692
8 65 605801380
9 58 603500696
10 63 618600646
11 73 611400903
12 70 611400895
13 64 601300831
14 71 610200430
15 77 601300883
16 75 605801679
17 69 611400926

Name

HENNLICH Benjamin
PROSCH Thomas
SCHNEIDER Fabian

HECHENBERGER Julian

WIDAUER Manfred
STEGER Rubert
ZIERL Christopher
HOLAUS Simon
GRAHAMMER Markus
RITZ Patrick
JESACHER Dominik
KRALL Jakob
GATTERER Philipp
YARD Niclas

Name
MARKO Moritz

WAHRSTATTER Andreas

HAUNHOLTER Stefan

PIRNBACHER Christoph

TAYE Maurice
GOSSNER Michael
PENDL Niklas
FRIEDL Alexander
LINDNER Mario
HOLZL Simon
ASCHABER Andreas
HIRZINGER Jakob
SCHERMER Tobias
MUHLBACHER Fredrik
ASCHACHER Fabian
PFEIFER Christian
ZASS Markus

Gen.Nr.: 6AL253P

JG Sex Vereinsname

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
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SK Going

SC Hochfilzen
SC St.Johann /T
SC Oberndorf
SC Brixen/ T

SK Going

SC St.Johann /T
SCBrixen/T
SC Brixen /T
SC Kirchberg / T
SC St.Johann /T
SC Westendorf
SC Oberndorf
SK Going

JG Sex Vereinsname

1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
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K.S.C.

K.S.C.

SC Kossen

SC St.UIrich/P
SC Westendorf
SC Westendorf
K.S.C.

SC Kirchberg / T
SK Hopfgarten
USC ltter

SC Westendorf
SC Westendorf
SC Brixen /T
SC Hochfilzen
SC Brixen /T
SC Kirchberg / T
SC Westendorf
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Schiiler & Jugend

Rueppenhang, 16.02.2012

Punktezuschlag: 149,11

1. Lauf
39,36
39,69
39,77
39,33
40,85
40,32
40,46
42,54
42,19
42,48
43,04
43,45
4541
48,04

2. Lauf
40,17
40,42
40,47
41,55
40,89
42,40
42,66
41,83
42,76
42,78
43,79
44,67
47,26
48,70

Ges.Zeit
1:19,53
1:20,11
1:20,24
1:20,88
1:21,74
1:22,72
1:23,12
1:24,37
1:24,95
1:25,26
1:26,83
1:28,12
1:32,67
1:36,74

Rennpkt.
74,06
79,05
80,16
85,67
93,07

101,49
104,94
115,69
120,68
123,34
136,85
147,94
187,08
222,08

Punktezuschlag: 149,11
2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

1. Lauf
34,95
36,12
35,73
36,33
36,54
37,02
36,60
37,54
36,82
38,36
39,10
39,65
42,79
39,52
41,54
41,61
53,71

Raiffeisen-Bezirks-Cup

35,97
35,85
37,14
37,18
37,34
37,58
38,22
38,59
39,46
39,96
40,06
39,87
38,38
42,21
41,18
41,58
43,00

1:10,92
1:11,97
1:12,87
1:13,51
1:13,88
1:14,60
1:14,82
1:16,13
1:16,28
1:18,32
1:19,16
1:19,52
1:21,17
1:21,73
1:22,72
1:23,19
1:36,71

0,00
9,03
16,77
22,28
25,46
31,65
33,54
44,81
46,10
63,65
70,87
73,97
88,16
92,98
101,49
105,54
221,83
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Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL253P
Jugend 1
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname
1 80 606008003 HOFER Josef 1996 M K.S.C.

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (7,50%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname
28 603500800 SAMMER Carina 1997 SK Hopfgarten
32 623600401 WORTER Carolin 1995 SC St.Ulrich/P
34 603500709 SUTTNER Katharina 1996 SK Hopfgarten
35 605801384 KOLLETNIGG Alexandra 1996 SC Kirchberg /T
45 603500723 SUTTNER Max 1999 SK Hopfgarten
74 611400927 ZASS Hannes 1998 SC Westendorf

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,25%)

StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname
51 615000374 PLETZER Dario 1999 SK Going

Nicht im Ziel (2. Lauf): 4 (5,00%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname
21 605300967 PUNTIGAM Teresa 1998 SC Jochberg
48 605404168 WEISS Marcel 1999 SC St.Johann/T
60 603500568 SKORNSCHEK Robin 1998 SK Hopfgarten
76 605301018 OBERNAUER Andreas 1998 SC Jochberg

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (5,00%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname
17 606010420 DENGSCHERZ Carina 1998 K.S.C.

22 619800175 WECHSELBERGER Hanna 1998 SPV Kelchsau
50 619800172 HAAS Lukas 1999 SPV Kelchsau
62 610200489 WIMMER Manuel 1997 SC Hochfilzen

Kitzbuhel

Raiffeisen Bezirkscup Nachtslalom
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Punktezuschlag: 149,11
2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

1. Lauf
35,86

Raiffeisen-Bezirks-Cup

36,97

1:12,83

Klasse
SCH?2
JUI
JUI
JUI
SCH 1
SCH2

Klasse
SCH 1

Klasse
SCH 2
SCH 1
SCH 2
SCH2

Klasse
SCH 2
SCH2
SCH 1
SCH2

16,43

Tornr.
31

27
27
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Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr.: 6AL253P

Disqualifiziert (2. Lauf): 10 (12,50%)

StNr
8
10
25
27
29
54
67
72
78
79

Unterschrift

OSV-Nr. Name
605301047 KOIDL Eva
605801719 VUKAJLOVIC Nadia
601300924 REITER Vanessa
605404206 CLARE Jasmin
616400739 HOCHFILZER Karina
611400850 GOSSNER Jakob
606008933 LEITNER Mathias
601300914 HIRZINGER Markus
606101411 SCHRITTENLOCHER Daniel
616400690 GATTERER Daniel

JG
1999
1999
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998

Vereinsname
SC Jochberg
SC Kirchberg / T
SC Brixen /T
SC St.Johann /T
SC Oberndorf
SC Westendorf
K.S.C.
SCBrixen /T
SC Kossen

SC Oberndorf

Raiffeisen Bezirkscup Nachtslalom
Schiiler & Jugend

Rueppenhang, 16.02.2012

Klasse
SCH 1
SCH 1
SCH 2
SCH?2
SCH 2
SCH2
SCH?2
SCH2
SCH 2
SCH2

Tornr.
31
31
32
32
31
21
23
30
30
30
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